ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ
№ . ШШЗ

Об объявлении замечания

За нарушение пунктов 12.1.2, 12.1.11, 12.2.1 Правил проживания, поселения,
переселения и выселения обучающихся в общежитиях Студенческого городка
СПбГУ, утвержденных приказом проректора по эксплуатации МТБ СПбГУ от
23.08.2013 №3035/1, допущенное 07.09.2015 в общежитии №16 по адресу: Петергоф,
ул. Ботаническая, д. 64, к. 4, а именно, невыполнение условий заключенного
договора найма специализированного жилого помещения в общежитии СПбГУ,
самовольное переселение из одного жилого помещения в другое,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Волошину Денису Олеговичу, обучающемуся 3 года обучения по основной
образовательной программе бакалавриата по направлению 030100 «Философия»,
объявить замечание за нарушение обязанностей, предусмотренных Правилами
внутреннего распорядка обучающихся СПбГУ.

2. Начальнику Управления по работе с молодежью Савинову В.А. обеспечить
ознакомление лица, указанного в пункте 1 настоящего Приказа, с настоящим
Приказом под роспись.

Основание: служебная записка от 20.09.2015 №62-П-340, акт об обнаружении
нарушения от 07.09.2015, объяснительная Волошина Д.О. от 18.09.2015.

Проректор по учебной работе '/)Q Е.Г. Бабелюк
'С/

Л